

Miten säästät aikaa ja rahaa keittiössäsi

SAGA Cook & Chill Ruoanlaittopaperin avulla?



Keino 1:



Pienennä ruokahävikkiä merkittävästi

Ruokalajista riippuen **SAGA Cook & Chill Ruoanlaittopaperin** ansiosta kustakin vuoasta saadaan 0,5–1,5 ruoka-annosta enemmän. Paperia käytettäessä ruoan reunat eivät pala vuokaan kiinni. Se onkin sitten yksinkertaista matematiikkaa, kuinka paljon silkkää rahaa tämä sinulle säästää!

Mieti myös tätä

Hyvän ruoan roskiin joutuminen on epäeettistä sekä taloudellinen ongelma, johon on korkea aika puuttua.

Keino 2:



Vähennä tiskiä

SAGA Cook & Chill Ruoanlaittopaperin ansiosta vuoat eivät juurikaan liikaannu. Samalla vuokien mekaaninen puhdistus jää lähes kokonaan pois. Siksi aikaansaat merkittäviä säästöjä pesuaineiden, veden- ja sähkönkulutuksen laskiessa tuntuvasti. Jatkossa pelkkä tunnelipesu tai kevytpesu raepesurissa riittävät!

Muista myös tämä

Välttämättä ei tule ajatelleeksi, kuinka näin yksinkertainen tuote voi parantaa myös työntekijöitteesi työmukavuutta. Turha jynssäys jää pois, työergonomia paranee ja melutaso laskee.

Kuinka palvelet asiakkaitasi paremmin **SAGA Cook & Chill** Ruoanlaittopaperin avulla?

Keino 1:



Viesti ympäristö- ystävällisyydestä

Ympäristöystävällisyyden osoittaminen konkreettisesti on usein hankalaa. **SAGA Cook & Chill Ruoanlaittopaperin** avulla näytät asiakkaillesi joka ikinen päivä, ettei sinun keittiössäsi heitetä ruokaa hukkaan. Samalla kerrot energian- ja vedensäätöstä.

Aseta siis ruoanlaittopaperin käytöstä kertova A4-esite näyttävälle paikalle linjastollasi!

Hyvä asiakkaamme

Käytämme keittiössämme **SAGA Cook & Chill Ruoanlaittopaperia**.

Sen ansiosta vähennämme ruoan hävikkiä merkittävästi, koska ruoka ei pala kiinni valmistusastian reunoihin. Samalla astioiden puhdistus helpottuu, jolloin säästämme pesuaineita, vettä ja energiaa. Siis toisin sanoen ympäristöä.



Erinomaista ruokahalua!
Maistuviin terveisin

Keino 2:



Tarjoo entistä herkullisemman näköistä ruokaa

Ammattilaisena tiedät, kuinka tärkeää on tarjoilla myös silmänruokaa. **SAGA Cook & Chill Ruoanlaittopaperin** ansiosta ruoka kypsyy reunasta reunaan tasalaatuisena ja mehevänä. Mikä parasta, se myös irtoa vuoasta erinomaisen helposti. Reunoistaan kiinnipalanut ruoka ei ole se kaikkein esteettisesti herkullisin näky, jonka tarjoilusta kannattaakin tehdä nyt loppu!

TUOTETIEDOT: SAGA Cook & Chill Ruoanlaittopaperi 400 x 600 mm (Sopii GN1/1 65 mm vuokaan). 500 arkkia / ltk • 100 ltk / lava • Tuotenumero: 38429



Metsä Tissue Oyj, sagainfo.fi@metsagroup.com



Pieniä ihmeitä keittiössä



www.sagacook.com